
ZARZĄDZENIE nr 31/20/21 

Rektora Wyższej Szkoły Handlowej we Wrocławiu 

 z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

 

w sprawie ustanowienia zaktualizowanego Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości 
Kształcenia w Wyższej Szkole Handlowej we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U2018, poz. 1668 z późn. zm.), w związku z § 15 ust. 1 Statutu Uczelni, a także dostosowując 
badania ankietowe Księgi Jakości Systemu do systemu USOS, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. W Wyższej Szkole Handlowej we Wrocławiu ustanawia się zaktualizowany Uczelniany 
Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia.  

2. Opis Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia jest zawarty w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Za przygotowanie i wdrożenie wzorów ankiet ujętych w Księdze Jakości Systemu do 
systemu USOS czynię odpowiedzialnym Dział Informatyki (Koordynatora ds. USOS w 
Wyższej Szkole Handlowej we Wrocławiu).  

2. Traci moc Uczelniany Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia, uchwalony Uchwałą nr 2 z 
dnia 17 września 2019 r. Senatu Wyższej Szkoły Handlowej we Wrocławiu.  

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem 04 maja 2021 r. 

 

 
Zarządzenie weszło w życie z dniem 04.05.2021 r. podpisane przez Rektora Wyższej Szkoły 
Handlowej we Wrocławiu dr Romana Fulneczek.  
 
 
         
  


